dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
IOp. JINL0 3aKJloYUuBLLUEe
oT4yeTa
06 AOroBOop Ha nposepeHue
OLEeHKM
oueHKe
000
677-21
"CaxannHKoHcanTtOueHka"
000
678-21
"CaxannHKoHcantOueHKa"
000
687-21
"CaxannHKoHcantOueHKa"
000
688-21
"CaxannHKoHcantOueHKa"
691-21 000
"CaxannHKoHcantOueHKa"
692-21 000
"CaxannHKoHcantOLeHKa"
696-21 000
"CaxannHKoHcantOLeHKa"
000
697-21
"CaxannHKoHcanTtOueHKa"
000
698-21
"CaxannHKoHcantOueHKa"
000
699-21

"CaxannHKoHcantOueHKa"

CBepeHun

EspokumoBa HaTanbs CepreesHa

009455

27.04.2015

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

19.01.2021

28.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

12.03.2021

09.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasiImMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

OoUEeHKa HeABNXNMOCTK

OUEeHKa HeEABNXNMOCTN

OLEeHKa ABVXUMOro
UMyLLIECTBA

OLLeHKa OBUXXUMOTro
MMyLLeCTBa

oUEeHKa OBVMXUMOro
nMyLlecTBa

OoUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoLUeHKa HeABNXNMOCTK

OoUEeHKa HeABNXNMOCTK

OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYyLLIEeCTBa

OLleHKa HeABVXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



700-21

701-21

702-21

704-21

705-21

706-21

000
"CaxannHKoHcantOLeHKa"

000
"CaxannHKoHcantOuLeHKa"

000
"CaxannHKoHcanTtOueHKa"

000
"CaxannHKoHcantOuULeHKa"

000
"CaxannHKoHcantOueHKa"

000
"CaxannHKoHcantOueHKa"

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

OLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEHKa

oLleHKa

HeOBMXUMOCTN

HeOBMXUNMOCTHU

HeOBMXUMOCTHU

HEeOBMXUMOCTN

HEOABVXXNMOCTN

HeOABMXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



