Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Евдокимова Наталья Сергеевна  009455  27.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						677-21	ООО "СахалинКонсалтОценка"	19.01.2021	оценка недвижимости	рыночная
678-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	28.01.2021	оценка недвижимости	рыночная						
687-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	26.01.2021	оценка движимого имущества	рыночная						
688-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	26.01.2021	оценка движимого имущества	рыночная						
691-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	12.03.2021	оценка движимого имущества	рыночная						
692-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	09.02.2021	оценка движимого имущества	рыночная						
696-21	ООО "СахалинКонсалтОценка"	24.02.2021	оценка недвижимости	рыночная						
697-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	25.02.2021	оценка недвижимости	рыночная						
698-21	ООО "СахалинКонсалтОценка"	01.03.2021	оценка движимого имущества	рыночная						
699-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	02.03.2021	оценка недвижимости	рыночная						

700-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	15.03.2021	оценка недвижимости	рыночная
701-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	15.03.2021	оценка недвижимости	рыночная
702-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	15.03.2021	оценка недвижимости	рыночная
704-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	31.03.2021	оценка недвижимости	рыночная
705-21	000 "СахалинКонсалтОценка"	31.03.2021	оценка недвижимости	рыночная
706-21	ООО "СахалинКонсалтОценка"	31.03.2021	оценка недвижимости	рыночная